
POSE-DALLES

FABRICATION
FRANÇAISE - 

38
07

J1
1

DISTRIBUÉ PAR :

Réf. Dimensions
des dalles en mm

Indexations fi xes 
tous les 16 mm Charge maxi Poids Epaisseur

du tube acier

151 .300.0
15151515151515555111111111 .3. 02.0*

000 à 50de 300
000 à 70de 300

de 300 à 500 mm
de 300 à 700 mm

40 kg
50 kg

1,5 kg
3 kg

1,5 et 2 mm
2 et 3 mm

*NOUVEAUTÉ 2012

✔ es.lles da Facilite la manutention des

✔  lesalldaPermet de déposer les 

eurlent à ldirectement et précisémen

é.técuritemplacement, en toute séc

✔  go-rgue erAvec une poignée plastiqu

iseprire pnomique pour une meilleu

en main.

Réf. 15.302.0

Réf. 15.302.0

Pour dalles de 300 à 700 mm

Réf. 15.300.0

Pour dalles de 300 à 500 mm

AVANTAGES :

www.mondelin.fr  - www.levpano.com
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POSE-BORDURES

FABRICATION
FRANÇAISE

✔ se des bordures de poa pFacilite la manutention et l

trottoirs.

✔ ues démontables qui quomiqEquipé de 2 poignées ergono

permettent : 

ure aisance de travail.eueille•  Une flexion réduite et une m

ordures.bodes •  Le transport et la pose aisés d

plus faciles.n ation•  Le rangement et la manipula

✔  vers.évti-déSystème auto-bloquant et ant

✔  st équipé d’un crochetes1.0 eLe modèle réglable réf. 30.311

lingue de levage.éune central pour être suspendu à u

✔  poxy.épon éChâssis robuste en acier, finiti

Réf. Modèle Longueur
de la bordure

Poids maxi
de la bordure Poids

0.030.310

1.0303 .311

fi xe

réglable
tous les 10 cm

1 m

de 0,50 m à 1 m

120 kg

150 kg

9 kg

15 kg

Réf. 30.311.0

Réf. 30.311.0

Modèle réglable

Réf. 30.310.0

AVANTAGES :

www.mondelin.fr  - www.levpano.com
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